
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нови Кнежевац 

Општинско веће 

Број: III-06-9/67 

Дана:  15.05.2014. године 

Нови Кнежевац 

                

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа („Службени лист општине Нови 

Кнежевац“ бр. 11/08, 13/08 и 31/12), Општинско веће општине Нови Кнежевац на својој 67. 

седници која је одржана дана 15.05.2014. године, размотрило је  информацију о стању на 

територији општине Нови Кнежевац након обилних падавина, и поводом тога донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

СА ПРЕДЛОГОМ СЛЕДЕЋИХ МЕРА 

I 

Општинско веће општине Нови Кнежевац  НАЛАЖЕ свим јавним предузећима, установама и 

Месним заједницама да прате ситацију у својој средини и да уколико дође до било каквих 

проблема изазваних  великом количином падавина, ОДМАХ известе једног од чланова Комисије 

општинског Штаба за ванредне ситуације на следеће телефоне: 

- ПЕТАР ЈАНЧИЋ, заменик команданта општинског штаба за ванредне ситуације, тел.бр. 

062 – 792 - 813 

- БРАНКО СТАНИМИРОВ, члан општинског штаба за ванредне ситуације, тел.бр. 062 – 

792 - 817 

- ИВАН ЖИВАНОВ, члан општинског штаба за ванредне ситуације, тел.бр. 062 – 792 - 785 

II 

Општинско веће општине Нови Кнежевац  тражи од свих  јавних предузећа, установа и 

Месних  заједница да ОДМАХ  а најкасније сутра 16.маја 2014.године до 9:00 часова доставе 

имена и презимена са бројем телефона дежурне особе задужене за праћење стања са којом ће 

чланови Комисије даље контатирати и предузимати даље неопходне мере у случају потребе. 

 

 

                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, 

                                                                                                                Драган Бабић 


